
Lelekovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Kuřim GPS souřadnice: 49.291437N, 16.578748E

Nadmořská výška: 312 m n. m. První pís. zmínka: 1288 (736 let) Katastrální výměra: 729 ha

Počet obyvatel: 1 973 PSČ: 664 31

Adresa URL: www.lelekovice.cz

Počet obyvatel obce Lelekovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

158 809 166 840 1 973

Historie počtu obyvatel obce Lelekovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 158 809 166 840 36 1 973
1.1.2023 146 801 163 827 28 1 937
1.1.2022 149 785 158 817 5 1 909
1.1.2021 160 767 158 819 3 1 904
1.1.2020 160 769 155 817 51 1 901
1.1.2019 149 750 153 798 13 1 850
1.1.2018 146 749 147 795 5 1 837
1.1.2017 148 745 143 796 11 1 832
1.1.2016 156 735 151 779 18 1 821
1.1.2015 153 726 155 769 7 1 803
1.1.2014 156 719 155 766 28 1 796
1.1.2013 149 705 160 754 1 768
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